
30/07/2019 EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2019 - UASG 250039 - EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2019 - UASG 250039 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-dispensa-de-licitacao-n-1/2019-uasg-250039-207734633 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/07/2019 | Edição: 145 | Seção: 3 | Página: 89

Órgão: Ministério da Saúde/Secretaria Executiva/Superintendência Estadual do Ministério da Saúde em Tocantins

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2019 - UASG 250039

Nº Processo: 25026400225201751 . Objeto: O objeto da dispensa de licitação é a contratação de

serviços de fornecimento de energia elétrica, para atendimento das necessidades da Superintendência

Estadual do Ministério da Saúde em Tocantins mediante a assinatura dos contratos de Uso do Sistema de

Distribuição (CUSD) e de Compra de Energia Regulada (CCER). Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento

Legal: Art. 24º, Inciso XXII da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justi�cativa: A Lei dispensa a licitação para

contratar concessionária de energia elétrica. Declaração de Dispensa em 26/07/2019. LOIANE MELO DE

ALMEIDA CAMARGOS. Chefe Substituta do Segad/to. Rati�cação em 26/07/2019. RELMIVAM RODRIGUES

MILHOMEM. Superintendente. Valor Global: R$ 161.000,88. CNPJ CONTRATADA : 25.086.034/0001-71

ENERGISATOCANTINS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A..

(SIDEC - 29/07/2019) 250039-00001-2019NE800001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


